
 

 

 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 лютого  2018  року                   Баштанка                                                №24     

 

Про взяття на квартирний облік 

особа 1, особа 2, особа 3   

        

Розглянувши  висновки  житлової  комісії  від 30.01.2017 та 06.02.2018, 

керуючись статтями 34, Житлового Кодексу УРСР, підпунктом  2 частини 

«а» статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні» та 

підпунктом 1 пункту 13, підпунктом 4 пункту 44  , підпунктом 1 пункту 26 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити  висновки житлової комісії міської ради від 30 січня              

2018 року та від 06 лютого 2018 року.  

 

2.Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов в 

першочергову чергу особа 1, ХХХ року народження, одинокого. 

 

3.Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов в 

першочергову чергу особа 2, ХХХ року народження, з сім’єю: 

дружина – особа , ХХХ року народження,  

донька – особа, ХХХ року народження. 

 

4.Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов в загальну 

чергу особа, ХХХ року народження, одиноку. 

 

     

Перший заступник міського голови                                   О.В.Процак 

 


